der Urkunde stehen so in der Matrikel wie sie hier gedruckt sind.

Büro. 98.

ao. 1814;. datum apud Mecios.

Kaiser Friedrich 2. erklärt, daß er aus Freundschaft dem Könige Waldemar 2. von Dännemark die jenseit der 

Elde und Elbe gelegenen, zum Römischen Reiche gehörenden, Länder, welche König Kanut mit seinem Bruder 

Waldemar 2. erobert hatte, imgleichen alles was König Kanut in Slavien besaß, von jetzt an für immer übertrage.

Aus Arrild Huitfelds dänischer Chronik Bd. 1. S. 180. und Thorkelins diplömatarium 
Arnamagnaeanum, tom. 1. pag. 94.

Ego Fridericus diuiua fauente clementia Romanorum rex semper augustus. et rex
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Sicilie. no tum facio. Quoniam omnis gloria maiestatis auguste ad augendam uniuersalis 
ecclesie pacem modis omnibus elaborare tenetur. idcirco nobis. diuina largiente clementia 
ad paternum atque romanum imperium ascendentibus. primum et potissimum Consilium fuit, 
cum vicinis pacem firmare regibus. ut sponsa christi ecclesia. pro cuius defensione gladio 
utimur. ipsorum cooperatione in diebus nostris tranqvilla semper pace letetur, Huius rei 
gratia cum dilecto nobis domino Waldemaro. Danorum rege christianissimo. perpétuas et 
inuiolabiles firmamus amicitias. eique. de consilio et consensu principum Romani imperii. 
pro pace sui regni custodienda et hostibus nostri imperii cohercendis. omnes termines ultra 
Eldanam. et Albiam. Romano attinentes imperio. quas rex Kanutus. multis prouocatus 
iniuriis. cum fratre suo iam dieto Waldemaro rege, armis optinuit et possedit. et quiequid 
in Sclauia rex Kanutus comparatum paterne suoque labere tenait. regne ipsius addidimus. 
factumque presentis priuilegii nostri auctoritate. et sigillorum principalium impressione con- 
firmauimus. Nullus ergo successorum nostrorum vel principum Romani imperii super 
predictis. eo quod aliquando imperio subiecti fuerint. memoratum dominum Waldemarum 
regem dilectissimum. armis vel querimoniis inquietet. quia non solum in istis. sed etiam in 
omni causa et necessitate. contra omnem personam. salua sedis apostolice reuerentia. sic 
ei semper adesse statuimus. sicut eum nobis et nostris negotiis affuturum non dubitamus. 
Huius rei testes sunt.

Sigfridus Mogunt. Archicpisc. et sedis apo
stoł. legat.

Theodoricus Trevirensis Archipiesc.

Amadeas Bizantinus Archicpisc.

Conradus Metens. et Spirens. episc. et impe
rial. aulae cancellar.

Ottho Wirtzburgcnsis episcopas.

Otthecarus rex Bohemie.

Ludouicus dux Banarie.